МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г.АЧХОЙ-МАРТАН»

(МБОУ «ООШ г.Ачхой-Мартан»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Т1ЕХЬА МАРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Т1ехьа-Мартанан КЙУШ»)

П Р И К А З

19 августа 2024 г. № 50-од

г. Ачхой-Мартан

О подготовке основного (организованного) меню

В соответствии с подпунктами 8.1.2-8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденных постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по подготовке основного (организованного) меню

питания, обучающихся МБОУ «ООШ г.Ачхой-Мартан» (далее - рабочая

группа) в следующем составе:

Председатель группы: ответственный по питанию, зам.директора по УР-

Бекаева М.М.

Члены группы: повар-Виситаева З.Э.;

педагог-психолог-Талтаева А.Ш.

2. Рабочей группе в срок до 30.08.2025:

2.1. разработать в соответствии с действующим санитарным

законодательством проекты двухнедельного основного (организованного)

меню питания для обучающихся МБОУ «ООШ г.Ачхой-Мартан» следующих

возрастных категорий: 6,6-11 и 12-18 лет (для детей льготников) представить

на утверждение директору школы.

3. Секретарю Алисултановой С.С-Э. ознакомиться настоящим приказом

работников, указанных в нем, под подпись.

4. Контроль за исполнения настоящего приказы оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серт ификат:  6F26D9D67971253C6BC4D166457BB78D

Владел ец:  Нады рова П атим ат Усмановна

Действител ен: с  04.10.2023 до 27.12.2024

Врио директора Э.Б.Бедригов

С приказом ознакомлены М.М.Бекаева

З.Э.Виситаева

С.С-Э.Алисултанова

А.Ш.Талтаева

	П Р И К А З
	О подготовке основного (организованного) меню

		2025-09-24T15:21:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА